UCHWALA Nr XLV/310/10_
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFOW SLASKI

z dnia 10 listopada 2010 roku

w sprawie: zmiany budzetu na 2010 rok

Na podst.art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym / tekst jednolity — Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 - ze zmianami /

oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
/Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zmianami/.

RADA MI‘EJSI‘{A GMINY
GRYFOW SLASKI
uchwala, co nastepuje:

§1

Zwieksza sie wydatki w:

Dziale 600 ,,TRANSPORT I LACZNOSC”

o kwote 12.150,00 zt
Rozdziat 60016 ,Drogi publiczne gminne” o kwote 12.150,00 zt
§4210 , Zakup materialow i wyposazenia”
§ 4270 ,, Zakup ustug remontowych”

o kwote 1.700,00 zt
o kwote 9.150,00 zt
§ 4300 ,, Zakup ushug pozostatych”

o kwote 1.300,00 zt

Dziale 921 , KULTURA I OCH.DZIEDZ.NARODOWEGO”

o kwote 13.000,00 zl
Rozdziat 92109 ,Domy o osrodki kultury, swietlice i kluby” o kwote  13.000,00 zt
§ 2480 ,,Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej
instytucji kultury”

o kwote 13.000,00 zt

o ot 0 0 0 o o 0 0 ) o 0 0 0 0 ot 0 0 0 ) o 0 0 0 b I 0 0 b b 0 0 0 b o 0 0 ) b P 0 0 b b

Ogolem zwiekszenie wydatkow o kwote 25.150,00 zi

§ 2

z lat ubiegtych.

Niedobor budzetowy w wysokosci 25.150,00 zt zostanie pokryty z wolnych srodkow



§3

Po dokonaniu zmian plan budzetu wynosi:

v Po stronie dochodow - 25.043.468,71 zt
v Po stronie wydatkéw - 29.057.760,71 zt

84

Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryféw Slaski.

§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



UZASADNIENIE

Zwieksza sie plan wydatkéw w dziale 600" Transport i lacznosé” o kwote
12.150,00 zt z przeznaczeniem na remont drogi gminnej nr 546 Partyzantow -
Florianska.

Zwieksza sie plan wydatkow w dziale 921 ,Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego”o kwote 13.000,00 zl z przeznaczeniem na dotacje dla Miejsko-
Gminnego Osrodka Kultury. Srodki zostana przeznaczone na biezaca dziatalnosé,
poniewaz zwrot kosztu organizacji dozynek w ramach programu LEADER zostana
zwrocone w 20011 roku.

Deficyt budzetowy w wysokosci 25.150,00 zt zostanie pokryty wolnymi Srodkami z
lat ubieglych.

Sporzqdzita: Anna Jankowska



